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LICZY SIĘ TEMAT 
Konkurs dziennikarski dla gimnazjalistów 
 
Ideą ogólnopolskiego konkursu „Liczy się temat” zorganizowanego przez CANAL+ Cyfrowy 
w ramach programu MediaStarter jest budowanie wrażliwości młodych ludzi, zwłaszcza 
przyszłych adeptów dziennikarstwa, na tematykę społeczną i zachęcenie ich do głębszego 
zrozumienia roli, zadań oraz działania mediów. Celem konkursu jest także przekazanie 
wsparcia wartościowym inicjatywom społecznym opisanym w konkursowych pracach. 
 
W konkursie może wziąć udział każdy uczeń gimnazjum lub grupa uczniów, którzy do 30 
października 2006 przygotują materiał dziennikarski (np. artykuł, audycję, film 
dokumentalny) na temat aktualnych problemów społecznych istotnych dla ich środowiska: 
miasta, wsi, dzielnicy, szkoły. Mogą to być np.  
• ciekawe inicjatywy i akcje, np. o charakterze sportowym lub kulturalnym, 
• przedstawienie trudnej sytuacji osób potrzebujących, wymagających pomocy, np. 
starszych, chorych lub samotnych, 
• wyzwania i ważne zagadnienia nurtujące młodzież 
W sposób szczególny do udziału w konkursie zaproszeni są uczniowie klas dziennikarskich 
lub młodzi ludzie udzielający się w pracach kółek dziennikarskich a także współtworzący 
gazetki szkolne lub audycje w radiowęzłach. 
 
Listy zapraszające do udziału w konkursie zostały rozesłane do Kuratoriów Oświaty w całej 
Polsce. Zaproszenia do wzięcia udziału w konkursie trafiły również bezpośrednio do ponad 
100 gimnazjów w województwie mazowieckim, które wydają gazetki szkolne lub posiadają 
kółka dziennikarskie. Materiały o konkursie są dostępne także na stronie internetowej 
www.canalpluscyfrowy.pl/mediastarter. 
 
W jury konkursu zasiądą: Teresa Torańska – publicystka, Beata Ryczkowska – Dyrektor 
Pionu Programowego CANAL+ Cyfrowy oraz Alicja Pacewicz z Centrum Edukacji 
Obywatelskiej, które przygotowuje program edukacyjny dla gimnazjów MediaStarter 
towarzyszący konkursowi. Spośród nadesłanych prac jury wybierze do 10 laureatów. 
Autorzy i współautorzy zwycięskich prac wygrają dla swoich szkół: kamery cyfrowe w 
przypadku trzech najlepszych prac, a pozostałych nagrodzonych – cyfrowe aparaty 
fotograficzne. Autorzy i współautorzy wszystkich wyróżnionych prac otrzymają dodatkowo 
plecak sportowy oraz nośnik pamięci pendrive.  
 
Najważniejszą nagrodą konkursu będzie jednak wsparcie o łącznej wartości do 40 000 
złotych, którego CANAL+ Cyfrowy udzieli osobom bądź instytucjom przedstawionym w 
nagrodzonych pracach. O rodzaju tego wsparcia zdecyduje kapituła ekspertów, gwarantując 
adekwatny dobór pomocy do potrzeb opisywanych przez gimnazjalistów osób i instytucji. 
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